



### 单项工程投标报价汇总表

工程名称: 南关小游园建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总

第72页 共668页

表—03





分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程			标段: 南关小游园建设项目			第 1 页 共 13 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
		拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 构件名称: 砖砌台阶拆除 2. 废料运距: 自行踏勘现场, 结合施工方案, 自主报价 3. 其他: 详见图纸	m3	21.78	319.32	6954.79	2125.83
2	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 构件名称: 砖砌道牙石拆除 2. 废料运距: 自行踏勘现场, 结合施工方案, 自主报价 3. 其他: 详见图纸	m	317.5	18.38	5835.65	1611.03
3	011605001001	平面块料拆除	1. 构件名称: 现状铺装拆除(含基础) 2. 拆除构件: 20厚铺面层, 30厚1:4干硬性水泥砂浆, 100厚C20混凝土, 200厚5%水泥稳定土 3. 废料运距: 自行踏勘现场, 结合施工方案, 自主报价 4. 其他: 详见图纸	m2	903	81.63	73711.89	12354.05
4	011602001001	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称: C20钢筋混凝土构件拆除(含早拆及内部设施) 2. 废料运距: 自行踏勘现场, 结合施工方案, 自主报价 3. 其他: 详见图纸	m3	57.2	393.36	22500.19	6037.95
本页小计							102.53	2128.86

注: 为计取规费等费用, 招标文件另有规定除外。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：南关小游园建设项目

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
5	01B004	木亭拆除	1.构件名称:木亭拆除,含筏板基础拆除 2.具体拆除做法详见图纸 3.废料运距:自行踏勘现场,结合施工方案,自主报价 4.其他:详见图纸	座	1	2686.28	2686.28		946.16
		分部小计					111688.8		23075.02
		铺装工程							
6	010101001001	平整场地	1.土壤类别:一、二类土 2.土方取/弃运距:自行考虑 3.场地平整,达到铺装场地要求 4.自行踏勘现场,结合施工方案自主报价	m2	1127.73	1.36	1533.71		507.48
7	010103001001	回填方	1.部位:地下室外墙1m范围内以及位于设备基础、散水、踏步等基础之下、室外铺装、绿化回填之下 2.密实度要求:详见设计图纸 3.填方材料品种:素土 4.填方来源、运距:投标人根据施工现场实际情况自行考虑 5.其它:具体详见图纸及相关技术规范	m3	57.2	141.82	8112.1		1244.67
8	011102001001	石材铺装	1.名称:仿花岗岩铺装	m2	963.54	233.1	224601.1		33627.21
		本部分小计					233.26		6325.52

注:为计取规费等费用,工程造价应按“分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金”计算。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：南关小游园建设项目

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	金额(元)			
					综合单价	合价	其中	
							暂估价	定额人工费
			2.做法:①18厚仿花岗岩石材(颜色及铺装方式详平面图)②30厚1:4干硬性水泥砂浆③150厚C20混凝土垫层④200厚5%水泥稳定土⑤素土夯实 3.其它:具体详见图纸及相关技术规范					
9	011102001002	异形台阶	1.名称:异形台阶 2.做法:详见铺装详图二,含图纸做法中所有内容 3.其它:具体详见图纸及相关技术规范	m <sup>2</sup>	198.76	369.12	40145.49	6034.48
10	011102001003	弧形台阶	1.名称:弧形台阶 2.做法:详见铺装详图二,含图纸做法中所有内容 3.其它:具体详见图纸及相关技术规范	m <sup>2</sup>	39.82	643.79	25635.72	2449.87
11	040204005001	现浇侧(平、缘)石	1.材料品种、规格:500*300*120mm成品混凝土道牙 2.做法:①500*300*120mm成品混凝土道牙②50厚1:4干硬性水泥砂浆③100厚C20素砼垫层④150厚5%水泥稳定土⑤C25混凝土护角	m	226.84	102.28	23201.2	4831.06
小计						82.41		3315.41

注:为计取规费等费用,定额人工费调整时,只调整人工费。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 南关小游园建设项目

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			4. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范						
		分部小计					323229.39		48694.77
		休闲景亭							
12	011102001004	石材楼地面(景亭)	1. 名称: 仿花岗岩石英砖铺装 2. 做法: ①18厚仿花岗岩石英砖(颜色及铺装样式详平面图) ②30厚1:4干硬性水泥砂浆 ③50厚5%水泥稳定土 ④素土夯实 3. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范	m <sup>2</sup>	164.19	257.68	42308.48		6497.3
13	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20 3. 其它: 详见图纸	m <sup>3</sup>	17.49	439.59	7688.43		625.62
14	010501004001	满堂基础	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25 3. 其它: 详见图纸	m <sup>3</sup>	49.26	447.75	22056.17		1667.94
15	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 螺纹钢HRB400E Φ12-14 2. 其它要求具体详见图纸	t	4.116	5053.54	20800.37		3875.05
16	011702001001	基础	1. 构件类型: 基础垫层	m <sup>2</sup>	32.26	52.03	1678.49		359.41
17	011702001002	基础	1. 基础类型: 满堂基础	m <sup>2</sup>	10.75	55.57	597.38		242.71
18	010603002001	基础	1. 基础类型: 空腹	t	4.819	11654.84	56161.29		8187.16
		本页小计					293.99		1455.19

注: 为计取规费等费用, 应按定额说明有关规定计算。定额人工费。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：南关小游园建设项目

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
			2. 除锈: 喷砂除锈, 除锈等级应符合《涂装前钢材表面锈蚀等级和除锈等级》(GB8923) 规定中的Sa2.5 级以上 3. 涂料: 所有铁件预埋、焊接及安装时须除锈, 清除焊渣毛刺, 磨平焊口, 刷防锈红丹底漆二道。在刷面漆前须热浸镀锌处理, 面刷氟碳漆2遍, 颜色以图纸标注为准 4. 含地脚螺栓及相应节点连接件 7. 其他要求具体详见图纸, 满足施工及验收规范相关要求					
19	01B008	钢结构休闲景亭	1. 名称: 钢结构休闲景亭 2. 高度: 2.65m 3. 做法: 钢结构景亭, 外包白色铝扣板, 详见亭剖面图, 专业厂家深化设计 (含钢龙骨、玻璃钢座椅等剖面图中地面以上所有内容) 4. 结合施工方案自主报价, 含深化设计费用 5. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范	m2	83.48	3429.95	286332.23	
							286332.23	

注：为计取规费等费用，招标文件另列。暂估价中的材料单价详见“材料暂估价表”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：南关小游园建设项目

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
20	01B009	钢结构休闲景亭	1. 名称：钢结构休闲景亭 2. 高度：3.25m 3. 做法：钢结构景亭，外包白色铝扣板，详见亭剖面图，专业厂家深化设计。 4. 结合施工方案自主报价，含深化设计费用 5. 其它：具体详见图纸及相关技术规范	m2	86.97	3528.75	306895.39		
		分部小计					744521.61		21455.19
		服务设施							
21	01B005	成品垃圾桶	1. 名称：成品垃圾桶 2. 规格、样式：详见成品垃圾桶意向图，按意向图成品购买，长约0.78米，宽约0.36米，高约0.94米，不锈钢材质，安置于园路旁。垃圾桶下做100厚C20素混凝土基础，基础每边至垃圾桶外轮廓线0.1米，膨胀螺栓固定于基础顶面 3. 其他：具体详见图纸及相关技术规范	套	8	481.79	3854.32		39.08
22	01B006	成品座椅	1. 名称：成品座椅 2. 规格、样式：详见成品座椅意向图，按意向图成品购买，长1.8米 3. 其他：具体详见图纸及相关技术规范	套	16	1415.93	22654.88		
		分部小计					104.59		39.08

注：为计取规费等使用“B11246200005807”定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：南关小游园建设项目

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价	金额（元）		
						合价	其中	
							暂估价	定额人工费
			宽0.4米、高0.45米，不锈钢管，管面为塑木材料，膨胀螺栓固定于铺装平面，螺栓需深入至混凝土基层内 3.其他：具体详见图纸及相关技术规范					
23	01B007	健身器材安装	1.名称：健身器材安装 2.规格、样式：健身器材区域内安装甲供健身器材，安装位置根据现场实际情况确定 3.自行踏勘现场，结合施工方案自主报价 4.其他：具体详见图纸及相关技术规范	项	6000	6000		
		分部小计				32509.2		39.08
		入口铭牌						
24	010101002001	挖一般土方	1.土壤类别：一、二类土 2.挖土深度：详见图纸设计 3.弃土运距：自行考虑 4.本工程量已考虑工作面及放坡 5.其他要求具体详见图纸 6.部位：垫基及基梁	m3	22.83	64.91	1481.9	74.42
25	010103001002	回填方	1.密实度要求：压实系数 $\lambda \geq 0.94$ 2.填方材料品种：素土 3.运距：运距要	m3	9.85	34.47	339.53	182.23
		本项小计				21.43		256.65

注：为计取规费等费用，定额人工费中未包含人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：南关小游园建设项目

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			求;满足设计及相关规范要求; 4.填方来源:运距:投标人自行考虑 5.其他要求具体详见图纸						
26	010501001002	垫层	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级: C20 3.其他: 详见图纸	m <sup>3</sup>	1.83	439.59	804.45		65.46
27	011702001003	基础	1.构件类型:基础垫层	m <sup>2</sup>	2.06	52.03	122.79		26.29
28	010501002001	带形基础	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级: C25 3.其他: 详见图纸	m <sup>3</sup>	9.03	434.11	3920.01		239.11
29	011702001004	基础	1.基础类型:满堂基础	m <sup>2</sup>	16.52	58.37	964.27		351.97
30	010515001002	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:螺纹钢HRB400E Φ 12-14 2.其他要求具体详见图纸	t	0.459	5053.53	2319.57		432.13
31	011207001001	墙面装饰板	1.名称:入口标识,白色烤漆面层,3厚铝制浅花纹钢板 2.做法:入口LOGO标识饰面基层为钢龙骨,钢龙骨规格均为60x60x3厚镀锌方钢管,竖向钢龙骨2层沿弧线布置间距为1500mm,水平钢龙骨布置间距	m <sup>2</sup>	43.75	862.2	37721.25		5093.56
本页小计						852.34	6208.52		

注:为计取规费等费用,招标文件另见“工程量清单计价表”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：南关小游园建设项目 第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价	金额(元)		
						合价	其中	
							暂估价	定额人工费
			距为600mm，钢构件规格，仅供算量时参考，不做为施工依据，施工前需专业钢结构单位二次深化设计，并由甲方、深化单位、设计三方确认后，方可下料加工。 3. 结合施工方案，自主报价 4. 其他：详见图纸					
32	011508002001	有机玻璃字	1. 60厚灰色拉丝面亚克力中文1000字体 2. 颜色、样式及规格详见图纸设计 3. 其他详见图纸	15	257.29	3859.35		726.44
		分部小计				51533.12		7191.61
		灌溉管线						
33	010101002002	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见图纸设计 3. 弃土运距：自行考虑 4. 本工程量已考虑工作面及放坡 5. 其他要求具体详见图纸 6. 部位：垫基及基础	m3	372	9.01	3351.72	1212.72
34	010103001003	回填方	1. 密实度要求：压实系数 $\lambda_c \geq 0.94$ 2. 填方材料品种：素土 3. 填方粒径要求：满足设计及规范要求	m3	372	34.47	12822.84	6882
		分部小计				1633.96		8821.16

注：为计取规费等的基数，不进入人工费。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：南关小游园建设项目

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			4. 填方来源、运距：投标人自行考虑 5. 其他要求：详见图纸						
35	031001006001	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：景观给水 3. 材质、规格：PE100聚乙烯给水管，PN1.60MPa，DN75 4. 连接形式：热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验 6. 其他：含管件 7. 其它：具体详见图纸设计及技术规范	m	28	73.63	2061.64		248.99
36	031001006002	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：景观给水 3. 材质、规格：PE100聚乙烯给水管，PN1.60MPa，DN63 4. 连接形式：热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验 6. 其他：含管件 7. 其它：具体详见图纸设计及技术规范	m	46	54.87	2524.02		357.25
37	031001006003	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：景观给水 3. 材质、规格：PE100聚乙烯给水管，PN1.60MPa，DN63 4. 连接形式：热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：水压试验 6. 其他：含管件 7. 其它：具体详见图纸设计及技术规范	m	84	38.18	3207.12		576.55
本页小计						92.78	1182.79		

注：为计取规费等费用，定额人工费中未包含人工费。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 南关小游园建设项目

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			PN1.60MPa DN50 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验 6. 其他: 含管件 7. 其它: 具体详见图纸设计及技术规范						
38	031001006004	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 景观给水 3. 材质、规格: PE100 聚乙烯给水管, PN1.60MPa DN32 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验 6. 其他: 含管件 7. 其它: 具体详见图纸设计及技术规范	m	515	21.55	11098.25		2963.16
39	031001006005	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 景观给水 3. 材质、规格: PE100 聚乙烯给水管, PN1.60MPa DN25 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验 6. 其他: 含管件 7. 其它: 具体详见图纸设计及技术规范	m	71	18.06	1282.26		408.51
40	031003001001	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 景观给水 3. 材质、规格: PE100 聚乙烯给水管, PN1.60MPa DN25 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验 6. 其他: 含管件 7. 其它: 具体详见图纸设计及技术规范	个	7	84.98	594.86		87.08
本页小计							594.86		3458.75

注: 为计取规费等的使用, 定额人工费。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 南关小游园建设项目

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			水阀 2.规格、压力等级: P-33带锁闭套PVC阀箱 DN25 3.连接形式: 螺纹连接 4.其它: 含阀箱基础 5.其它: 具体详见图纸设计及技术规范						
41	030901003001	地理式喷头	1.类型: 地理式喷头 2.材质、型号、规格: 压力: 0.17MPa, 射程: 6.1m, 流量: 0.17m <sup>3</sup> /h 3.连接形式: 螺纹连接 4.其它: 具体详见图纸设计及技术规范	个	32	104.72	5445.44		946.35
42	031003003001	泄水阀	1.类型: 泄水阀 2.规格、压力等级: PN=1.6MPa DN25 3.连接形式: 螺纹连接 4.其它: 具体详见图纸设计及技术规范	个	1	69.26	69.26		8.2
43	031003003002	闸阀	1.类型: 闸阀 2.规格、压力等级: DN65 3.连接形式: 螺纹连接 4.其它: 具体详见图纸设计及技术规范	个	2	587.67	1175.34		50.16
44	031003003003	球阀	1.类型: 止球阀 2.规格、压力等级: DN32 PN=1.6MPa 3.连接形式: 螺纹连接 4.其它: 具体详见图纸设计及技术规范	个	1	160.02	160.02		10.19
本页小计							50.06		1014.9

注: 为计取规费等使用“定额人工费”。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：南关小游园建设项目

第 13 页 共 13 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中“定额人工费”。

表—08

### 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：南关小游园建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	费率(%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费					
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	1809.59			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	2912.31			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	20838.55			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	9783.09			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	5343.94			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	933.07			
	二	其他总价措施项目					
7	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	3371.23			
8	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	0			
9	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	174.00			
10	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	4415.22			
11	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	891.74			
12	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0			
13	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0			
合 计				50472.74			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1. “计算基础”中的人工费可列为“定额人工费”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他费用均列为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案编制的措施费，应按“计算基础”乘以“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注中说明措施费来源出处或计算方法。

2. 按施工方案计算的措施费, 若只算基础工程“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但在备注说明施工方案出处或计算方法。

811246200005807

兰州市政建设集团  
有限责任公司  
有效期至:2028年12月07日

有效期至:2028年12月07日

**B1124620005027**

兰州市政建设集团有限责任公  
有效期至:2025年06月14日

有效期至:2023年06月14日

表-11

















分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程 标段: 南关小游园建设项目 第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
		绿地整理						
1	050101009001	种植土回填	1. 回填土质要求:必须清除绿地中影响植物正常生长的建筑垃圾及生活垃圾。为保障苗木长势良好,绿地整体种植土换填深度0.8m。回填土要求PH值<8.3(不含8.3),有机质含量>1.5%,全盐含量<2%(深于1.0m的土壤为生土,不能使用)。 2. 取土运距:投标人自行考虑 3. 回填厚度:满足植物生长最低种植土层厚度要求度) 4. 其它:具体详见图纸及相关技术规范	m3	1734.4	55.02	95426.69	13268.16
2	010101002003	挖一般土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:详见图纸设计 3. 弃土运距:自行考虑 4. 其他要求具体详见图纸	m3	1734.4	82.4	142914.56	6764.16
3	050101010001	土方造型、改良、整理	1. 堆坡造型:a、根据图纸标高及现场景观要求,对现场地形进行重新修整等;b、起伏时不得有低洼积水处,无卵石块砖等杂物,土壤均匀; 2. 土壤改良:客土换填后需对土壤进行改良	m2	2168	10.32	22373.76	10813.98
本页小计						15.01	30846.3	

注:为计取规费等使用,发生时暂估为“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程 标段: 南关小游园建设项目 第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
			及土壤杀虫,满足植物生长,每亩施土壤改良剂2.5公斤,腐熟羊粪1500公斤,缓释性无机肥25公斤,以降低碱性,并增加有机质含量;每亩施土壤杀虫剂4公斤,以杀灭地老虎、金龟子等地下害虫,对草坪、花卉种植地应施基肥,翻耕25-30cm深的土壤,搂平耙细,去除杂物,平整度和坡度符合设计要求。 4.其他:具体做法及要求详见图纸设计					
		分部小计					260715.01	30846.3
		苗木移除						
4	050102001001	移除侧柏	1.种类:移除侧柏 2.株高、冠幅:4-6m、1.5-2.0m 3.运距:10km 10.其它:具体详见图纸及相关技术规范	株	105	490.27	51478.35	16152.15
5	050102001002	移除旱柳	1.种类:移除旱柳 2.胸径:18-25cm 3.运距:10km 10.其它:具体详见图纸及相关技术规范	株	28	1439.44	40304.32	12786.48
6	050102001003	移除桃树	1.种类:移除桃树 2.胸径:35cm 3.运距:10km	株	1	2297.44	2297.44	857.16
		分部小计					80.16	9795.79

注:为计取规费等费用,定额人工费调整使用人工费。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程 标段: 南关小游园建设项目 第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			10. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范						
7	050102001004	移除黄杨球	1. 种类: 移除黄杨球 2. 株高、冠幅: 1.5-1.8m、1.8m 3. 运距: 10km 10. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范	株	9	257.67	2319.03		539.37
		分部小计					96399.14		30335.16
		栽植乔木							
8	050102001005	栽植乔木	1. 种类: 雪松 2. 株高、冠径: ≥300cm、≥200cm 3. 养护期: 一级养护、两年 4. 其他: 姿态优美、冠形丰满、多主冠带土球移植 5. 苗木要求: 严格苗木表规格 6. 苗木: 苗木时应选择植株健壮、形体优美的苗木, 尽量减少截枝量, 严禁出现没枝干或单干苗木, 乔木的分枝点不应少于三个。 具体详见图纸。 6. 含运输、装卸、栽植等 7. 栽植要求: 详见图纸设计 8. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范	株	8	1422.46	11379.68		804.56
9	050102001006	栽植乔木	1. 种类: 白皮松 2. 株高、冠径: ≥300cm、≥200cm 3. 养护期: 一级养护、两年 4. 其他: 姿态优美、冠形丰满、多主冠带土球移植 5. 苗木要求: 严格苗木表规格 6. 苗木: 苗木时应选择植株健壮、形体优美的苗木, 尽量减少截枝量, 严禁出现没枝干或单干苗木, 乔木的分枝点不应少于三个。 具体详见图纸。 6. 含运输、装卸、栽植等 7. 栽植要求: 详见图纸设计 8. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范	株	14	1598.61	22380.54		1407.98
		分部小计					1179.25		2751.91

注: 为计取规费等使用, 定额人工费中不含规费。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程 标段: 南关小游园建设项目 第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
			200cm 3. 养护期: 一级 养护, 两年 4. 其他: 姿态优 美, 冠形饱满, 多 半冠带土球移植 5. 苗木要求: 严 格按苗木表规格 购苗, 购苗时应 选择植株健壮、 形体优美的苗木 。 尽量减少截枝 量, 严禁出现没 枝干或单干苗木 。 乔木的分枝点 不应少于三个。 具体详见图纸。 6. 含运输、装卸 、栽植等 7. 栽植要求: 详 见图纸设计 8. 其它: 具体详 见图纸及相关技 术规范					
10	050102001007	栽植乔木	1. 种类: 金枝国 槐 2. 胸径、冠幅、 分支点: ≥10cm 、 ≥250cm, ≥2 50cm 3. 养护期: 一级 养护, 两年 4. 其他: 姿态优 美, 冠形饱满, 多 半冠带土球移植 5. 苗木要求: 严 格按苗木表规格 购苗, 购苗时应 选择植株健壮、 形体优美的苗木 。 尽量减少截枝 量, 严禁出现没 枝干或单干苗木 。 ,	株	18	1083.65	19505.7	2564.28
七、小计							19505.7	2564.28

注: 为计取规费等费用, 定额人工费按此表计取。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程 标段: 南关小游园建设项目 第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			乔木的干点不应少于三个,具体详见图纸。 6. 含运输、装卸、栽植等。 7. 栽植要求: 详见图纸设计。 8. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范						
11	050102001008	栽植乔木	1. 种类: 银杏 2. 胸径、冠幅、分枝点: $\geq 8\text{cm}$ 、 $\geq 200\text{cm}$ 、 $\geq 300\text{cm}$ 3. 养护期: 一级养护、两年 4. 其他: 姿态优美, 冠形饱满, 多半冠带土球移植 5. 苗木要求: 严格按照苗木表规格购苗, 购苗时选择植株健壮、形体优美的苗木, 尽量减少截枝量, 严禁出现干枯或单干苗木 6. 含运输、装卸、栽植等。 7. 栽植要求: 详见图纸设计。 8. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范	株	23	1841.58	42356.34		2826.93
12	050102001009	栽植乔木	1. 种类: 金叶复叶槭 2. 胸径、冠幅、分枝点: $\geq 8\text{cm}$ 、 $\geq 200\text{cm}$ 、 $\geq 250$	株	31	1556.95	48265.45		3810.21
七、小计							90621.79		6637.14

注: 为计取规费等费用, 定额人工费按 811246200005807 元/工日计取。  
811246200005807 兰州市市政建设集团有限责任公司 有效期至: 2023年12月07日  
811246200005027 有效期至: 2023年06月14日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程				标段: 南关小游园建设项目		第 6 页 共 13 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
							暂估价	定额人工费
			3. 养护期: 一级 养护、两年 4. 其他: 姿态优 美, 冠形饱满, 多 半冠带土球移植 5. 苗木要求: 严 格按苗木表规格 购苗, 购苗时应 选择植株健壮、 形体优美的苗木 。 尽量减少截枝 量, 严禁出现没 枝干或单干苗木 。 乔木的分枝点 不应少于三个。 具体详见图纸。 6. 含运输、装卸 、栽植等 7. 栽植要求: 详 见图纸设计 8. 其它: 具体详 见图纸及相关技 术规范					
13	050102001010	栽植乔木	1. 种类: 樱花 2. 胸径、冠幅、 分支点: ≥6cm、 ≥150cm、≥150 cm 3. 养护期: 一级 养护、两年 4. 其他: 姿态优 美, 冠形饱满, 多 半冠带土球移植 5. 苗木要求: 严 格按苗木表规格 购苗, 购苗时应 选择植株健壮、 形体优美的苗木 。 尽量减少截枝 量, 严禁出现没 枝干或单干苗木 。 乔木的分枝点	株	46	734.7	33796.2	4871.86
本小计						796.2		4871.86
注: 为计取规费等定额“定额人工费”。								

中华人民共和国一级注册造价工程师  
兰州市政建设集团有限责任公司  
有效期至: 2020年12月07日

811246200005807

中华人民共和国一级注册造价工程师  
兰州市政建设集团有限责任公司  
有效期至: 2020年05月14日

811246200005027

第161页 共668页

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程			标段: 南关小游园建设项目			第 7 页 共 13 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	金额 (元)			
					综合单价	合价	其中	
							暂估价	定额人工费
			不应少于三个。 具体详见图纸。 6. 含运输、装卸、栽植等。 7. 栽植要求: 详见图纸设计。 8. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范。					
14	050102001011	栽植乔木	1. 种类: 西府海棠 2. 胸径、冠幅、分支点: $\geq 6\text{cm}$ 、 $\geq 120\text{cm}$ 、 $\geq 150\text{cm}$ 3. 养护期: 一级养护、两年 4. 其他: 姿态优美、冠形饱满、多半冠带土球移植 5. 苗木要求: 规格按苗木表规格 6. 苗木应经选择植株健壮、冠形优美的苗木, 尽量减少截枝量, 严禁出现没枝干或单干苗木。 7. 系木的分枝点不应少于三个。 具体详见图纸。 6. 含运输、装卸、栽植等。 7. 栽植要求: 详见图纸设计。 8. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范。	株	669.7	4018.2		635.46
15	050102001012	栽植乔木	1. 种类: 红宝石海棠 2. 胸径、冠幅、分支点: $\geq 6\text{cm}$ 、 $\geq 120\text{cm}$ 、 $\geq 150\text{cm}$ 3. 养护期: 一级养护、两年 4. 其他: 姿态优美、冠形饱满、多半冠带土球移植 5. 苗木要求: 规格按苗木表规格 6. 苗木应经选择植株健壮、冠形优美的苗木, 尽量减少截枝量, 严禁出现没枝干或单干苗木。 7. 系木的分枝点不应少于三个。 具体详见图纸。 6. 含运输、装卸、栽植等。 7. 栽植要求: 详见图纸设计。 8. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范。	株	923.55	5541.3		594.66
本页小计						559.5		1230.12

注: 为计取规费等使用, 定额人工费中不含规费。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程

标段: 南关小游园建设项目

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
			3. 养护期: 一级 养护、两年 4. 其他: 姿态优 美, 冠形饱满, 多 半冠带土球移植 5. 苗木要求: 严 格按苗木表规格 购苗, 购苗时应 选择植株健壮、 形体优美的苗木 。 尽量减少截枝 量, 严禁出现没 枝干或单干苗木 。 乔木的分枝点 不应少于三个。 具体详见图纸。 6. 含运输、装卸 、栽植等 7. 栽植要求: 详 见图纸设计 8. 其它: 具体详 见图纸及相关技 术规范					
16	050102001013	栽植乔木	1. 种类: 丛生木 槿 2. 冠幅、分枝点 : ≥150cm、≥20 0cm 3. 养护期: 一级 养护、两年 4. 其他: 姿态优 美, 冠形饱满, 多 半冠带土球移植 5. 苗木要求: 严 格按苗木表规格 购苗, 购苗时应 选择植株健壮、 形体优美的苗木 。 尽量减少截枝 量, 严禁出现没 枝干或单干苗木 。 乔木的分枝点	株	12	601.14	7213.68	1464.72
小计							7213.68	1464.72

注: 为计取规费等费用, 应按《甘肃省建设工程计价定额》(2020年) 规定执行。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程 标段：南关小游园建设项目 第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
			不应少于三个。 具体详见图纸。 6.含运输、装卸、栽植等 7.栽植要求：详见图纸设计 8.其它：具体详见图纸及相关技术规范					
17	050102001014	栽植乔木	1.种类：嫁接杏梅 2.胸径、冠幅、分支点：5-6cm、 ≥120cm、≥60cm 3.养护期：一级养护、两年 4.其他：姿态优美、冠形饱满、老干半冠带土球移植 5.苗木要求：严格按照苗木表规格购苗，购苗时应选择植株健壮、形体优美的苗木，尽量减少截枝量，严禁出现没干或单于苗木，苗木的分枝点不应少于三个。 具体详见图纸。 6.含运输、装卸、栽植等 7.栽植要求：详见图纸设计 8.其它：具体详见图纸及相关技术规范	株	12	734.7	8816.4	1270.92
18	050102001015	栽植乔木	1.种类：望春玉兰 2.胸径、冠幅、分支点：≥6cm、 ≥120cm、≥150	株	10	1065.89	10658.9	1059.1
本页小计							1475.3	2330.02

注：为计取规费等费用，定额人工费按“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程				标段: 南关小游园建设项目		第 10 页 共 13 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			3. 养护期: 一级养护、两年 4. 其他: 姿态优美, 冠形饱满, 多半冠带土球移植 5. 苗木要求: 严格按照苗木表规格购苗, 购苗时应选择植株健壮、形体优美的苗木, 尽量减少截枝量, 严禁出现没枝干或截干苗木, 乔木的分枝点不应少于三个。具体详见图纸。 6. 含运输、装卸、栽植等 7. 栽植要求: 详见图纸设计 8. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范						
		分部小计					213932.39		21310.68
		栽植灌木及地被							
19	050102002001	高杆卫矛球	1. 种类: 高杆卫矛球 2. 冠丛高: 120-140cm 3. 直径: 80-100cm 4. 养护期: 一级养护、两年 5. 其他: 姿态优美, 冠形饱满 6. 苗木要求: 严格按照苗木表规格购苗, 购苗时应选择植株健壮、形体优美的苗木, 尽量减少截枝量, 严禁出现没枝	株	13	480.8	6250.4		843.31
		本项小计					250.4		843.31

注: 为计取规费等使用“B11246200005807”定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园林工程 标段：南关小游园建设项目 第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
			干或单干苗木,乔木的分枝点应少于三个,具体详见图纸,7.含运输、装卸、栽植等9.栽植要求:详见图纸设计10.其它:具体详见图纸及相关技术规范					
20	050102002002	树状月季	1.种类:树状月季 2.冠丛高:120-150cm 3.蓬径:60-80cm 4.养护期:一级养护,两年 5.其他:姿态优美,冠形饱满 6.苗木要求:严格按照苗木表规格购苗,购苗时应选择植株健壮、形体优美的苗木,尽量减少截枝量,严禁出现没干或单干苗木,乔木的分枝点应少于三个,具体详见图纸,7.含运输、装卸、栽植等9.栽植要求:详见图纸设计10.其它:具体详见图纸及相关技术规范	株	10	566.71	5667.1	846.6
21	050102002003	金叶女贞	1.苗木、花卉种类:金叶女贞 2.株高或蓬径:≥50cm、≥20cm 3.单位面积株	株	22464	5.45	122428.8	18670.08
小计							9516.68	

注:为计取规费等的定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程 标段: 南关小游园建设项目 第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
			数:36株/m <sup>2</sup> 4. 养护期: 一年 5. 其他: 三年生, 五分之一以上, 营养钵, 品字形栽植 6. 苗木要求: 严格按照苗木规格购苗, 购苗时应选择植株健壮、形体优美的苗木, 具体详见图纸 7. 含运输、装卸、栽植等 8. 栽植要求: 详见图纸设计 9. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范					
22	050102002004	紫叶矮樱	1. 苗木、花卉种类: 紫叶矮樱 2. 株高或冠径: $\phi 60\text{cm}$ , $\geq 20\text{cm}$ 3. 单位面积株数: 36株/m <sup>2</sup> 4. 养护期: 一级养护、两年 5. 其他: 三年生, 五分之一以上, 营养钵, 品字形栽植 6. 苗木要求: 严格按照苗木规格购苗, 购苗时应选择植株健壮、形体优美的苗木, 具体详见图纸 7. 含运输、装卸、栽植等 8. 栽植要求: 详见图纸设计 9. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范	株	9936	4.55	45208.8	8257.92
								8257.92

注: 为计取规费等费用, 应按有关规定或合同约定计入报价中, 暂估人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园林工程 标段: 南关小游园建设项目 第 13 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
23	050102002005	大叶黄杨	1. 苗木、花卉种类: 大叶黄杨 2. 株高或蓬径: $\geq 60\text{cm}$ 、 $\geq 20\text{cm}$ 3. 单位面积株数: 36株/ $\text{m}^2$ 4. 养护期: 一级养护、两年 5. 其他: 三年生, 五分之一枝以上, 营养钵, 品字形栽植 6. 苗木要求: 严格按照苗木表规格购苗, 购苗时应选择植株健壮、形体优美的苗木, 具体详见图纸 7. 含运输、装卸、栽植等 8. 栽植要求: 详见图纸设计 9. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范	株	40392	4.55	183783.6	33570.24
24	050102013001	喷播植草籽	1. 草(灌木)籽种类: 草籽撒播, 每平25克, 黑麦草, 高羊蒿3:7 2. 养护期: 一级养护、两年 3. 含运输、装卸等 4. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范	$\text{m}^2$	146	56.15	8197.9	4247.14
		分部小计					371536.6	66435.29
		措施项目						
		分部小计						
		本页小计					191981.5	37817.38
		合 计					913518.1	148927.43

注: 为计取规费等使用, 暂估价为“定额人工费”。













## 计日工表

工程名称: 园林工程

标段：南关小游园建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算得出投标总价，并作为评标和合同谈判依据。施工过程中发生工程量变更时，按发承包双方确认的实际数量计算调整。

第210页 共668页

表—12—4







分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程 标段：南关小游园建设项目 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		路面工程							
1	040101001001	挖一般土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:详见图纸设计 3.弃土运距:自行考虑 4.其他要求具体详见图纸	m3	127	70.81	8992.87		66.65
2	040202009001	砂砾石	1.20cm厚天然砂砾垫层 2.其他要求具体详见图纸	m2	125	41.44	5180		381
3	040202015001	水泥稳定碎石(砾)石	1.20cm厚水泥稳定碎石垫层 2.其他要求具体详见图纸	m2	122	71.49	8721.78		404.58
4	040203007001	水泥混凝土	1.混凝土强度等级: 2.厚度:20cm 3.其他要求具体详见图纸(含养护费用)	m2	122	112.84	13766.48		2185.49
5	041001004001	铣刨路面	1.材料:铣刨路面既有水泥混凝土面层 2.厚度:3cm 3.其他要求具体详见图纸	m2	3203	42.98	137664.94		9575.8
6	060105006001	玻璃纤维网格布铺设	1.玻璃纤维网格布铺设 2.技术要求:详见设计说明 3.其他要求具体详见图纸	m2	3203	16.02	51312.06		8050.1
7	040203006001	沥青混凝土	1.2cm厚AC-13细粒式沥青混凝土找平层 2.PC-3乳化沥青粘层油(1kg/m²) 3.其他要求具体详见图纸	m2	3203	29.01	92919.03		1562.75
8	040203006002	沥青混凝土	1.5cm厚AC-13细粒式沥青混凝土	m2	3203	63.46	203262.38		3438.1
本页小计							59819.54		5664.47

注：为计取规费等费用，定额人工费中未包含规费。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程			标段：南关小游园建设项目			第 2 页 共 6 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
			3.其他要求具体详见图纸					
		分部小计					521819.54	25664.47
		设施带						
9	040101001002	挖一般土方	1.土壤类别：一、二类土 2.挖土深度：详见图纸设计 3.弃土运距：自行考虑 4.其他要求具体详见图纸	m3	34	70.81	2407.54	17.84
10	040202015002	水泥稳定碎（砾）石	1.18cm厚5%水泥稳定碎石垫层 2.其他要求具体详见图纸	m2	191	64.77	12371.07	574.25
11	040204002001	人行道块料铺设	1.5cm厚PC仿石砖 2.3cm厚M10水泥砂浆找底 3.其他要求具体详见图纸	m2	191	130.43	24912.13	3534.91
		分部小计					39690.74	4127
		路缘石						
12	040204005002	现浇侧（平、缘）石	1.材料品种、规格：甲型PC仿石路缘石 2.做法：①甲型PC仿石路缘石②3cmM10水泥砂浆找底③C20水泥混凝土垫层 3.其它：具体详见图纸及相关技术规范	m	220	110.94	24406.8	4073.04
		分部小计					24406.8	4073.04
		拆改工程						
13	041001005002	拆除侧、平（缘）石	1.构件名称：甲型混凝土道牙石拆除 2.废料运距：自行考虑	m	220	57.5	12650	1787.01
		分部小计					12650	1787.01
							9987.05	

注：为计取规费等的依据，计算时应计入“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程 标段：南关小游园建设项目 第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
			场,结合施工方案,自主报价 3.其他:详见图纸					
14	011602001002	混凝土构件拆除	1.构件名称:水泥混凝土台阶拆除 2.废料运距:自行踏勘现场,结合施工方案,自主报价 3.其他:详见图纸	m3	2	273.76	547.52	177.44
15	011605001002	平面块料拆除	1.构件名称:原有5cm设施带铺装拆除 2.废料运距:自行踏勘现场,结合施工方案,自主报价 3.其他:详见图纸	m2	353	47.38	16725.14	1920.57
16	011613001001	灯具拆除	1.构件名称:原有市政路灯拆除 2.废料运距:自行踏勘现场,结合施工方案,自主报价 3.其他:详见图纸	套	3	126.36	379.08	72.82
17	041001010001	拆除电杆	1.构件名称:原有混凝土电杆拆除 2.废料运距:自行踏勘现场,结合施工方案,自主报价 3.其他:详见图纸	根	5	326.82	1634.1	562.11
18	041001010002	拆除电杆	1.构件名称:原有混凝土电杆拆除	根	2	224.92	449.84	136.28
本页小计							735.68	2869.22

注:为计取规费等使用,人工费中未包含规费。定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程 标段：南关小游园建设项目 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2. 废料运至：自行踏勘现场，结合施工方案，自主报价 3. 其他：详见图纸						
19	031101077001	监控改移	1. 构件名称：原有监控改移 2. 自行踏勘现场，结合施工方案，自主报价 3. 其他：详见图纸	套	2	1008.21	2016.42		656
		分部小计					34402.1		5312.23
		维修加固工程							
20	04B004	更换加固窨井井盖	1. 更换加固窨井井盖 2. $\Phi 700$ 3. 其他：详见图纸	套	20	811.53	16230.6		82
21	04B005	更换加固窨井井盖	1. 更换加固窨井井盖 2. $\Phi 800$ 3. 其他：详见图纸	套	13	855.78	11125.14		53.3
22	04B006	维修加固窨井井盖、井座	1. 维修加固窨井井盖、井座 2. $\Phi 700$ 3. 其他：详见图纸	套	36	1292.04	46513.44		3630.95
23	04B007	维修加固窨井井盖、井座	1. 维修加固窨井井盖、井座 2. $\Phi 800$ 3. 其他：详见图纸	套	31	1292.04	40053.24		3126.65
24	041001009001	拆除井	1. 拆除单篦式雨水口 2. 其他：详见图纸	座	10	978.14	9781.4		1814.29
25	040504001002	砌筑井	1. 重建单篦式雨水口 2. 做法：同原有雨水	座	10	1157.97	11579.7		1893.4
		分部小计					299.94		1256.59

注：为计取规费等费用，定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：南关小游园建设项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			1. 材料品种、规格、做法：详见图纸，满足设计及规范要求（含土方开挖、回填、基础等所有内容） 2. 其他：详见图纸	m	10	479.39	4793.9		826.06
		分部小计					140077.42		11426.65
		交通工程							
27	040205006001	标线	[项目特征] 1. 材料品种：热熔反光型 2. 工艺：热熔 3. 线型：热熔标线	m2	255	90.24	23011.2		585.07
28	040205008001	横道线	[项目特征] 1. 材料品种：热熔反光型 2. 工艺：热熔 3. 线型：横道线（包括人行横道线、停止线）	m2	1219	112.14	136698.66		12257.9
29	040205007001	标记	[项目特征] 1. 材料品种：热熔反光型 2. 类型：箭头等 本工程除其余几项清单外的所有标线 3. 规格尺寸：满足设计及规范要求	m2	101	109.51	11060.51		1374.24
		分部小计					170770.37		14217.21
		本部分小计					364.27		5043.27

注：为计取规费等使用，暂估单价为0.00元的人工费。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政工程

标段：南关小游园建设项目

第 6 页 共 6 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中“定额人工费”。

第219页 共668页

表—08

### 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政工程

标段：南关小游园建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费					
1	041109001001	环境保护费	人工费+机械费	2456.69			
2	041109001002	文明施工费	人工费+机械费	3363.32			
3	041109001003	安全施工费	人工费+机械费	20384.66			
4	041109001004	临时设施费	人工费+机械费	7048.35			
5	041109001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	7633.28			
6	041109001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	935.88			
	二	其他总价措施项目					
7	041109002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	3981.99			
8	041109003001	二次搬运费	人工费+机械费	0			
9	041109007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	202.47			
10	041109004001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	5264.33			
11	04B001	工程定位复测费	人工费+机械费	1012.37			
12	04B002	施工因素增加费	人工费+机械费	4094.48			
13	04B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0			
合 计				56377.82			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中有关“措施费”可为“定额计价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他均为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若以“算基础”的“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但在备注(说明施)案出处或计算方法。

811246200005807

兰州市政建设集团

有限公司

有效期至:2028年12月07日

**B1124620005027**

兰州市城市建设集团有限公司

中国环境网 [www.cnem.com.cn](http://www.cnem.com.cn)

有效期至:2023年05月14日











### 总承包服务费计价表

工程名称: 市政工程

## 标段二南关小游园建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容、招标范围、编制说明、控制价时，费率及金额由招标人按《计价规则》确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

各内容包招标人填列，编制入投标总价中。

811246200005807

兰州市政建设集团

有限公司

有效期至:2028年12月07日

张 贺

**B11246200005027**

外制市情或地產買賣買賣紅利

北京市城建档案馆有限公司

有效期至:2023年06月14日

表—12—5





分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程				标段: 南关小游园建设项目				第 1 页 共 3 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额 (元)					
						综合单价	合价	其中			
								暂估价		定额人工费	
		电气工程									
1	030412007002	一般路灯	1. 名称: 杆双挑路灯 2. 型号: 光源功率: LED90W/70W, 配光类型: 半截光型, 光源高度: 8.6m, 臂长: 1.2m	套	3	2524.19	7572.57				262.14
2	040504001003	电缆井	[项目特征] 1. 井室类型、规格: 电缆井 900*1200*1480mm 2. 做法: 详见07SD101-8, 含图集所有内容	座	1	5167.36	5167.36				1153.86
3	040504001004	接线手孔井	[项目特征] 1. 井室类型、规格: 接线手孔井 500*500*1000mm 2. 做法: 详见07SD101-8, 含图集所有内容	座	3	1810.14	5430.42				1103.59
4	040504001005	电缆井	[项目特征] 1. 井室类型、规格: 通信管道直通人孔井 1600*1200*1800mm 2. 做法: 详见YD/T 5178-2017-P8, 含图集所有内容	座	1	5408.72	5408.72				1006.43
5	040504001006	电缆井	[项目特征] 1. 井室类型、规格: 通信管道三通人孔井 2400*1350*1800mm 2. 做法: 详见YD/T	座	1	7175.1	7175.1				1402.4
本页小计						754.15					4928.42

注: 为计取规费等费用, 应按定额规定的人工费计算。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：南关小游园建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价 定额人工费
			5178-2017-43 含图集所有内容					
6	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	[项目特征] 1. 井室类型、规格:通信人孔井井盖,与设置的人孔井配套(停车场安装) 2. 其他:详见图纸	套	4	904.98	3619.92	174.33
7	010501006001	设备基础	1. 混凝土种类:商品砼 2. 规格:400*400	座	3	1102.01	3306.03	653.09
8	030408001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-5*16	m	130	76.36	9163.2	837.67
9	030411004001	配线	1. 名称:配线 2. 型号:BVV-2.5	m	195	3.63	707.85	147.42
10	030408003001	电缆保护管	1. 名称:热镀锌钢管 2. 规格:DN65	m	130	103.72	13483.6	3703.43
11	030408006001	绝缘穿线管	1. 名称:绝缘穿线管 2. 型号:KZEP-16/2.5	个	9	60.3	542.7	112.14
12	030408006002	接线端子排	1. 名称:接线端子排 2. 型号:GPB-85/3L	个	3	58.54	175.62	4.74
13	030404036001	其他电器	1. 名称:剩余电流动作保护断路器 2. 规格:C6A/2P	个	9	973.88	8764.92	3810.15
14	030409001001	接地极	1. 名称:接地极 2. 材质:热镀锌角钢 3. 规格:∠50*50*5, L=2500	根	3	107.41	322.23	102.42
15	030409002001	接地母		m	7.5	34.87	261.53	76.2
本页小计						80347.6	9621.59	

注：为计取规费等使用，发生时按实发生计入“定额人工费”。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段：南关小游园建设项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中“定额人工费”。

表—08











## 计日工表

工程名称: 电气工程

标段：南关小游园建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算得出投标总价，并作为评标时价格调整的基准。施工过程中发生现场签证工程数量，按发承包双方确认的实际数量计算计价。

第294页 共668页

表—12—4







分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段: 南关小游园建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	金额(元)			
					综合单价	合价	其中	
		整个项目					暂估价	定额人工费
1	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱(防水防尘室外型) 2. 编号: AL 3. 规格: 1200*800*320 4. 安装方式: 落地安装 $\geq 0.3m$ , 安装做法参照图集《04D702-1》P66 8. 其它: 具体详见施工图纸及相关技术规范	台	1	6077.19	6077.19	496.42
2	030412007001	一般路灯	1. 名称: 庭院灯 2. 型号: LED 30W 2700K 3. 灯杆高度: 灯杆高度3.5米 5. 附件配置要求: 厂家成套设备 6. 基础形式: 砂浆配合比, 参照图集《04D702-1》P65, $\phi=0.45m$ , $H=0.6m$ , C20砼 7. 其它: 包含基础、接地等相关附件, 具体详见施工图纸及相关技术规范	套	11	2779.93	30579.23	2980.62
3	040205001001	弱电手孔井	1. 名称: 弱电室外弱电手孔井 2. 做法: 参照图集《07SD101-8》P120(集水坑方案) 3. 其它: 具体详见图纸及相关技术规范	座	1	4848.35	4848.35	1011.77
4	030408001001	电力电缆	1. 名称: 聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力	m	150	21.51	3226.5	443.52
七、小计						31.27		4932.33

注: 为计取规费等的定额人工费。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：南关小游园建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			1.名称：铜芯聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力电缆 2.型号：VV-3X6 3.材质：铜芯 4.敷设方式、部位：埋地敷设 5.其它：具体详见施工图纸及相关技术规范	m	150	48.62	7293		805.45
5	030408001002	电力电缆	1.名称：聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套铜芯电力电缆 2.型号：YJV 3X16 3.材质：铜芯 4.敷设方式、部位：埋地敷设 5.其它：具体详见施工图纸及相关技术规范	m	150	48.62	7293		805.45
6	030408001003	电力电缆	1.名称：聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套铜芯电力电缆 2.型号：YJV 3X4 3.材质：铜芯 4.敷设方式、部位：埋地敷设 5.其它：具体详见施工图纸及相关技术规范	m	200	20.05	4010		591.36
7	030411001001	配管	1.名称：电缆保护管 2.材质：PRE 3.规格：25 4.配置形式：埋地敷设 5.其它：具体详见施工图纸及相关技术规范	m	150	47.06	7059		3430.17
8	031002003003	镀锌钢管	1.名称、类型：镀锌钢管，过路套管 2.规格：DN32 3.其它：具体详见施工图纸及相关技术规范	m	350	129.28	45248		19440.05
小计						63615	4267.03		

注：为计取规费等费用，定额人工费中未包含人工费”。



















